

敷設例

⚠ 本ページに掲載の価格は税込価格を表記しています。

↔ フローリング方向 単位：mm

6畳 (9.72㎡)

敷詰め率 約74.5% (7.24㎡)

品番	数量	希望小売価格 (単価・税込)
④K-KNS2430S (7.24㎡)	1	104,500円
合計		104,500円

8畳 (12.96㎡)

敷詰め率 約76.8% (9.95㎡)

品番	数量	希望小売価格 (単価・税込)
⑱K-KNS1530S (4.52㎡)	1	71,500円
⑬K-KNS1830S (5.43㎡)	1	83,600円
合計		155,100円

10畳 (16.20㎡)

敷詰め率 約77.7% (12.58㎡)

品番	数量	希望小売価格 (単価・税込)
⑤K-KNS3024C (7.21㎡)	1	104,500円
⑭K-KNS3018C (5.37㎡)	1	83,600円
K-XPEND45 (小根太)	*	3,080円
合計		191,180円

12畳 (19.44㎡)

敷詰め率 約74.2% (14.42㎡)

品番	数量	希望小売価格 (単価・税込)
⑤K-KNS3024C (7.21㎡)	2	209,000円
K-XPEND45 (小根太)	*	3,080円
合計		212,080円

14畳 (22.68㎡)

敷詰め率 約75.1% (17.03㎡)

品番	数量	希望小売価格 (単価・税込)
⑤K-KNS3024C (7.21㎡)	1	104,500円
⑭K-KNS3018C (5.37㎡)	1	83,600円
⑳K-KNS3015C (4.45㎡)	1	71,500円
K-XPEND45 (小根太)	*	3,080円
合計		262,680円

16畳 (25.92㎡)

敷詰め率 約72.8% (18.87㎡)

品番	数量	希望小売価格 (単価・税込)
⑤K-KNS3024C (7.21㎡)	2	209,000円
⑳K-KNS3015C (4.45㎡)	1	71,500円
K-XPEND45 (小根太)	*	3,080円
合計		283,580円

※ 壁芯の寸法にて記載しております。
* 小根太については梱包入数単位での販売になります。[梱包入数:5枚(616円/枚)]

敷設例

⚠ 本ページに掲載の価格は税込価格を表記しています。

↔ フローリング方向 単位：mm

18畳 (29.16㎡)

敷詰め率 約74.2% (21.63㎡)

品番	数量	希望小売価格 (単価・税込)
⑤K-KNS3024C (7.21㎡)	3	313,500円
K-XPEND45 (小根太)	*	3,080円
合計		316,580円

20畳 (32.40㎡)

敷詰め率 約79.1% (23.08㎡)

品番	数量	希望小売価格 (単価・税込)
⑩K-KNS2424S (5.77㎡)	4	356,400円
K-XPEND45 (小根太)	*	3,080円
合計		359,480円

20畳 (32.40㎡)

敷詰め率 約72.0% (23.32㎡)

品番	数量	希望小売価格 (単価・税込)
⑳K-KNS3015C (4.45㎡)	2	143,000円
⑤K-KNS3024C (7.21㎡)	2	209,000円
K-XPEND45 (小根太)	*	3,080円
合計		355,080円

お手洗

品番	数量	希望小売価格 (単価・税込)
④ユカダン1 (小)	1	44,000円
合計		44,000円

洗面・脱衣所

品番	数量	希望小売価格 (単価・税込)
④ユカダン1 (小)	1	44,000円
合計		44,000円

ダイニングキッチン

品番	数量	希望小売価格 (単価・税込)
③K-KNS2727S	1	108,900円
③⑧ユカダン3 (大)	1	86,900円
④ユカダン1 (小)	1	44,000円
K-XPEND45 (小根太)	*	3,080円
合計		242,880円

※ 壁芯の寸法にて記載しております。
* 小根太については梱包入数単位での販売になります。[梱包入数:5枚(616円/枚)]

● 特注品対応にて、お部屋や場所に合わせた自由なレイアウトも可能です。ご注文について詳しくは弊社営業までお問い合わせください。